
ZARZĄDZENIE NR 161/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 

249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 1 „Dochody” do Uchwały Nr XXII/166/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 19 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 2 „Wydatki” do Uchwały Nr XXII/166/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 19 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
12 859 088,00 0,00 876 830,00 13 735 918,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 0,00 0,00 876 830,00 876 830,00

0950

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I 

ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 

UMÓW

0,00 0,00 384 020,00 384 020,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 384 020,00 384 020,00

2370

WPŁYWY DO BUDŻETU NADWYŻKI 

ŚRODKÓW OBROTOWYCH 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO

0,00 0,00 492 810,00 492 810,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 492 810,00 492 810,00

OGÓŁEM 272 345 555,53 0,00 876 830,00 273 222 385,53

Zmiany:  Uchwała Nr XXII/166/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 19 sierpnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

1/1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
24 925 614,78 0,00 876 830,00 25 802 444,78

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 790 000,00 0,00 876 830,00 2 666 830,00

6210

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW 

BUDŻETOWYCH

0,00 0,00 876 830,00 876 830,00

Realizacja zadań w zakresie utrzymania 

czystości i porządku - dotacja celowa dla 

Miejskiego Zakładu Oczyszczania na 

finansowanie zakupów inwestycyjnych 

(zakup i dostawa pojazdu typu 

śmieciarka)

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 876 830,00 876 830,00

OGÓŁEM 128 120 162,47 0,00 876 830,00 128 996 992,47

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Nr XXII/166/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 19 sierpnia 2025 r.

1/1


